M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 654
StandNr: 9 27. Oktober 2019  11:56
Moddelmog, Frank #654 NS SV Bad Münder v. 1907
123
4
567
89
10
11
12
13141516
17181920212223242526
272829
30
Ergebnis: 313.6 (300)
Serien: 103.8 104.8 105.0
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
weiteste: 236 (26), 200 (12), 196 (11)
beste Teiler 33.2 (13.)  40.3 (22.)  42.0 (20.)
Trefferlage 0.02 mm rechts,  0.03 mm hoch
Streuwert 0.98,  horizontal: 1.02,  vertikal: 0.94
123
4
567
89
10
Serie 1:
  10.3 *   10.6 *   10.7 *   10.4 *   10.4 *
  10.2 *   10.2 *   10.3 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler 62.6 (3.)  91.5 (2.)  132.9 (5.)
Trefferlage 0.19 mm rechts,  0.08 mm hoch
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.00,  vertikal: 1.18
11
12
13141516
17181920
Serie 2:
  10.2 *   10.2 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *
  10.6 *   10.4 *   10.2 *   10.6 *   10.8 *
beste Teiler 33.2 (13.)  42.0 (20.)  85.8 (19.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert 0.99,  horizontal: 1.10,  vertikal: 0.85
212223242526
272829
30
Serie 3:
  10.7 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *   10.6 *
  10.0   10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler 40.3 (22.)  64.8 (21.)  84.5 (29.)
Trefferlage 0.25 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert 0.92,  horizontal: 0.99,  vertikal: 0.84
Unterschrift des Schützen
ID: D5B9CC12 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 12:13